
 
 

1 

Vysvětlení / Změna zadávací dokumentace část 1 - č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. II 

Část veřejné zakázky: Část 1 – Biohazard box nuklear – příslušenství 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2022-036466 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
Část 1 - P22V00000499 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
12. 09. 2022 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ladislav Šerák, +420 731 025 486, serak@pkkv.cz  

 

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené 

veřejné zakázky obdržel dne 5. 10. 2022 níže uvedenou zprávu, na kterou nyní odpovídá: 

 

dotaz: 

Dobrý den, 

zasíláme vám připomínkovanou smlouvu. 

Žádáme vás o vyjádření k našim změnám (připomínkám, doplnění) 

S pozdravem 

(přílohu č. 1 tohoto vysvětlení / změny č. 1 tvoří účastníkem zaslaná smlouva) 

 

 

 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
mailto:serak@pkkv.cz


 

2 

Odpověď: 

Zadavatel nyní odpovídá, i když tomu není povinen z důvodu pozdního zaslání zprávy 

zadavateli. Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 zákona a musí ji doručit nejpozději ve lhůtách uvedených v § 98 zákona, tj. 

alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, v opačném 

případě zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.  

Zadavatel rovněž předesílá,  

 že smlouva je součástí zadávacích podmínek a dodavatel nesmí o své vůli tyto 

zadávací podmínky měnit a to ani změnou textu ve smlouvě, může však 

postupovat podle § 98 zákona, 

 že dle čl. 11 Zadávací dokumentace nepožaduje předložení návrhu smlouvy 

v nabídce. 

 

Zadavatel upozorňuje, že provedl změny ve smlouvě pro Část 1 v čl. II odst. 2, dále pak 

v čl. V odst. 2 a 3;   

 

Zadavatel  z toho důvodu přikládá nové aktuální znění smlouvy jako přílohu č. 2 tohoto 

Vysvětlení / Změny č. 1. 

 

 

Zadavatel rovněž změnil maximální možnou výši nabídkové ceny pro Část 1. 

 

Původní znění: 

Maximální výše nabídkových cen pro jednotlivé části veřejné zakázky  

Zadavatel pro jednotlivé části veřejné zakázky stanovil maximálně možnou výši nabídkových 

cen takto:  

část veřejné 

zakázky č. 

název části  

veřejné zakázky 

maximálně možná výše nabídkové ceny  

(v Kč bez DPH) 

1 Biohazard box nuklear – příslušenství 646 000,- 

 

 

Nové znění: 

Maximální výše nabídkových cen pro jednotlivé části veřejné zakázky  

Zadavatel pro jednotlivé části veřejné zakázky stanovil maximálně možnou výši 

nabídkových cen takto:  

část veřejné 

zakázky č. 

název části  

veřejné zakázky 

maximálně možná výše nabídkové ceny  

(v Kč bez DPH) 

1 Biohazard box nuklear – příslušenství 730 000,- 

 

 



 

3 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 8. 11. 2022 

v 10.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

Toto vysvětlení / změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html.  

 

Příloha č. 1 - účastníkem zaslaná smlouva  

Příloha č. 2 - aktuální znění smlouvy (Závazné obchodní a smluvní podmínky) ze dne 7. 

10. 2022 

 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

 

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

		2022-10-07T12:23:24+0200
	Monika Chladová DiS.




